
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Hadice na horký vzduch - pryžové

AEROTEC BLUE 20 V - Antistatická hadice pro horký vzduch a
kapaliny, 20 bar
Kód produktu: 10281

Výrobce: TRELLEBORG

Pracovní teplota: -40°C až +100°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: EPDM

Materiál vnitřní: EPDM

Materiál vnější: EPDM

Výztuha: Dvojitý textilní oplet - syntetická vlákna

Spirála: Bez spirály

Vodivost: elektrostaticky vodivé

Médium: tlakový vzduch

Vlastnosti: R<10 na 6 Ohm/m.

Vnitřní barva: černá

Vnější barva: modrá

Hadice na doprava horkého stlačeného vzduchu nebo

kapalin do 20 bar. Pro pneumatické nástroje nebo

pneumatická ovládací vedení (např. barva pro stříkací

pistole). Velmi flexibilní hadice, zejména při nízkých

teplotách. Materiál EPDM není vhodný pro oleje, benzíny a

mastné roztoky. Elektrostaticky vodivá hadice R<10 na

6 Ohm/m.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

006/012-DV020-11396 6 mm 12 mm 20 bar 25 mm 0,11 kg 40 m 69,50 Kč

007/014-DV020-11396 7 mm 14 mm 20 bar 25 mm 0,15 kg 20 m 79,50 Kč

008/015-DV020-11396 8 mm 15 mm 20 bar 30 mm 0,16 kg 40 m 81,50 Kč

009/016-DV020-11396 9 mm 16 mm 20 bar 35 mm 0,18 kg 40 m 92,00 Kč

010/018-DV020-11396 10 mm 18 mm 20 bar 30 mm 0,23 kg 40 m 102,50 Kč

012/020-DV020-11396 12 mm 20 mm 20 bar 60 mm 0,26 kg 40 m 117,50 Kč

https://www.gms.cz/trelleborg

	AEROTEC BLUE 20 V - Antistatická hadice pro horký vzduch a kapaliny, 20 bar
	Varianty zboží


